02/01/2017

1/1

ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "WILLIAN CARVALHO CUNHA WCUNHA" <WCUNHA@embratel.com.br>

De: WCUNHA@embratel.com.br

Para: "licitacao@mpam.mp.br" <licitacao@mpam.mp.br>

Com Cópia: "CLARO" <simone.cury@claro.com.br>

Data: 29/12/2016 12:26

Assunto: Pregão Eletronico 4.0001/2017-CPL/MP/PGJ

Anexos:
| Remover anexos | image001.jpg (5 KB) | PREGÃO ELETRONICO 4001_2017 001 (53).pdf (950 KB) | PROC
CLARO.pdf (482 KB)

Ilustríssimo Pregoeiro da Comissão Geral de Licitações do Amazonas,

A Claro S/A – CNPJ n.º 40.432.544/0001-47, vem respeitosamente, solicitar tempes!vamente alteração do

instrumento convocatório, com efeito de impugnação, referente ao Pregão Eletrônico Nº 4.001/2017-CPL/MP/PGJ –

PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA; Sem mais para o momento

William Carvalho Cunha
Gerente de Contas  - Diretoria CONNE

wcunha@embratel.com.br

T. +55 21 92 2121-8243
C. +55 21 92 98415-4353

Rua Emílio Moreira 605 Praça 14 de Janiro
Manaus - Amazonas

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE
Esta mensagem e seus anexos são de uso exclusivo de pessoas e entidades autorizadas pela Embratel e podem
conter informações confidenciais e/ou privilegiadas. É proibido revelar, alterar, copiar, divulgar ou se beneficiar, direta ou
indiretamente, destas informações sem a autorização de seus autores. Se você recebeu este e-mail por engano, por
favor, informe o remetente e apague a mensagem imediatamente. A Embratel se reserva o direito de pleitear
ressarcimento pelos prejuízos decorrentes do uso indevido das informações e de requerer a aplicação das penalidades
cabíveis.